La demandada a pesar de la nulidad del despido discriminatorio

instrumentado, depositó en cuenta de la actora importes en

concepto de Indemnización por antigüedad, Indemnización por

omisión de preaviso, Integración mes de despido y vacaciones no

gozadas por un monto total de pesos ciento treinta y dos mil

noventa y tres con 87/100 ($ 132.093,87). Que la Srta. Córdoba

mediante TCL CD 814075972 de fecha 17 de julio de 2023 impugnó la

liquidación indemnizatoria en los siguientes términos “IMPUGNO

Liquidación final y liquidación de haber mes de junio 2023

efectuada por Usted, por ser contraria a derecho y realidad de los